293, Alpha Green Business Towers, Sala 2903-C, quadra 11, lotes 18 e 19, Alphaville Empresarial, Barueri/SP, CEP 06.454-
943. Prazo de duração: indeterminado. Capítulo II - Do Capital Social e Ações - O capital social, totalmente subscrito 
e integralizado em moeda corrente nacional, é de R$ 475.000,00 (quatrocentos e setenta e cinco mil reais), dividido em 
9.000 (nove mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, e 500 (quinhentas) ações preferenciais Classe A, não 
votantes, nominativas e sem valor nominal. É vedado à Companhia a emissão de partes beneficiárias e a existência desses